Multifunzione desktop con design compatto e Smart

MX-C250F

Multifunzione desktop potente che adatta ad ogni
ambiente

-

SHARP
MXC250F

¢ Stampa, Copia, Scansione, Fax
+ Capacita carta : Std 300 Max 800 fogli
* Elevata qualita di stampa 600 x 600 dpi

* Porta USB per una facile scansione e stampa diretta da USB

www.sharp.it

* Velocita: 25 bn, 25 Colore

* Multifunzione da tavolo compatta e dal design elegante

» alimentatore SPF standard

* Linguaggi PCL/PS3 standard

SHARP


https://www.sharp.it
https://www.sharp.it/cps/rde/xpdp/it/MXC250F/30000
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Specifiche

GENERALITA

Velocita a colori ppm (A4)
Velocita in b/n ppm (A4)
Formati carta: Min.-Max.
Grammatura carta (g/m?)

Capacita carta: Std. (fogli)

Capacita carta: Max. (fogli)

Tempo di riscaldamento (sec.)

Memoria totale min/max (MB)

Fronte-Retro

Requisiti alimentazione - voltaggio locale AC
(Hz)

Dimensioni (mm)

Peso (kg)

ALIMENTATORE FOGLI
Capacita standard (fogli)

STAMPANTE

Risoluzione (dpi)

Stampante di rete (Standard / Opzionale)
Interfacce Std/Opt

Sistemi Operativi supportati (std.)

Protocolli di rete
Protocolli di stampa
PDL Std/Opt

Font disponibili

FINITURA
Capacita di Output (Max.)

25

25

A6R - A4R

Drawer 60 - 105, Bypass 55 - 220,
Optional Drawer 60 - 105
300

800

29

512

STD

200 - 240V, 50 / 60Hz

429 x 509 x 398
28

35

600 x 600

STD

STD: USB 2.0, 10Base-T / 100Base-
X

Windows XP, Windows Server 2003
/2008 / 2008R2 /2012, Windows
Vista, Windows 7,8Mac OS X
10.4,10.5,10.6,10.7,10.8

TCP /IP (IPv4,IPv6), IPP, Bonjour
LPR, Raw TCP (port 9100), FTP, IPP
STD: PCL6, PS3

80 (PCL)136 (PS3)

150

COPIATRICE

Formato carta (Max.)

Tempo prima copia a colori (sec.)
Tempo prima copia b/n (sec.)
Fascicolazione elettronica (std.)
Copie multiple (N° max.)
Risoluzione Scanner B/W (dpi)
Risoluzione Scanner a colori (dpi)
Risoluzione di stampa (dpi)
Gradazioni (livelli equivalenti) - b/n
Gradazioni (livelli equivalenti) - colore
Zoom (%)

Rapporti prefissati copie

SCANNER DI RETE

Scanner di rete (Standard / Opzionale)
Metodo scansione Push scan e Pull scan
Risoluzione push scan (dpi)

Risoluzione pull scan (dpi)

Formati File

Utility Scanner

Destinazione scansione Desktop
Destinazioni scansione FTP, Email
Destinazione scansione Cartella di rete
Destinazione scansione Memoria USB

FAX

Fax (Standard / Opzionale)
Metodo di compressione
Protocollo di comunicazione
Tempo di trasmissione (sec)
Velocita Modem (bps)
Risoluzione di trasmissione

Formato documento (min.)

Formato documento (max.)

Memoria (MB)

Livelli di grigio

Registrazione chiamate

Trasmissione seriale (N° max. destinazioni)

DURATA TONER

Nero (nr. pag. con copertura al 5%)
Ciano (nr. pag. con copertura al 5%)
Magenta (nr. pag. con copertura al 5%)
Giallo (nr. pag. con copertura al 5%)

A4

18

10

999

600 x 600, 600 x 400
600 x 600, 600 x 400
600 x 600

256

256

25 - 400

8(4R / 4E)

STD

100, 150, 200, 300, 400, 600

75, 100, 150, 200, 300, 400, 600, 50 -
9600 via user setting

TIFF, PDF, JPEG (colour only)
Network Scanner Tool, TWAIN

STD

MH/MR/MMR/ JBIG
Super G3

Less than 2

33.600 - 2.400

STD 203.2 x 97.8Ultra Fine 203.2 x
195.6Super Fine 203.2 x 391
A6

A4

8

256

300

100

6000
6000
6000
6000
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