

Multifunzione desktop con design compatto e Smart

# MX-C250F

Multifunzione desktop potente che adatta ad ogni ambiente



- Stampa, Copia, Scansione, Fax
- Capacità carta : Std 300 Max 800 fogli
- Elevata qualità di stampa 600 x 600 dpi
- Porta USB per una facile scansione e stampa diretta da USB
- Velocità : 25 bn, 25 Colore
- Multifunzione da tavolo compatta e dal design elegante
- alimentatore SPF standard
- Linguaggi PCL/PS3 standard

# Specifiche

## GENERALITÀ

<b>Velocità a colori ppm (A4)</b>	25
<b>Velocità in b/n ppm (A4)</b>	25
<b>Formati carta: Min.-Max.</b>	A6R - A4R
<b>Grammatura carta (g/m<sup>2</sup>)</b>	Drawer 60 - 105, Bypass 55 - 220, Optional Drawer 60 - 105
<b>Capacità carta: Std. (fogli)</b>	300
<b>Capacità carta: Max. (fogli)</b>	800
<b>Tempo di riscaldamento (sec.)</b>	29
<b>Memoria totale min/max (MB)</b>	512
<b>Fronte-Retro</b>	STD
<b>Requisiti alimentazione - voltaggio locale AC (Hz)</b>	200 - 240V, 50 / 60Hz
<b>Dimensioni (mm)</b>	429 x 509 x 398
<b>Peso (kg)</b>	28

## ALIMENTATORE FOGLI

<b>Capacità standard (fogli)</b>	35
----------------------------------	----

## STAMPANTE

<b>Risoluzione (dpi)</b>	600 x 600
<b>Stampante di rete (Standard / Opzionale)</b>	STD
<b>Interfacce Std/Opt</b>	STD: USB 2.0, 10Base-T / 100Base-TX
<b>Sistemi Operativi supportati (std.)</b>	Windows XP, Windows Server 2003 / 2008 / 2008R2 / 2012, Windows Vista, Windows 7, Mac OS X 10.4, 10.5, 10.6, 10.7, 10.8
<b>Protocolli di rete</b>	TCP / IP (IPv4, IPv6), IPP, Bonjour
<b>Protocolli di stampa</b>	LPR, Raw TCP (port 9100), FTP, IPP
<b>PDL Std/Opt</b>	STD: PCL6, PS3
<b>Font disponibili</b>	80 (PCL)136 (PS3)

## FINITURA

<b>Capacità di Output (Max.)</b>	150
----------------------------------	-----

## COPIATRICE

<b>Formato carta (Max.)</b>	A4
<b>Tempo prima copia a colori (sec.)</b>	18
<b>Tempo prima copia b/n (sec.)</b>	10
<b>Fascicolazione elettronica (std.)</b>	•
<b>Copie multiple (N° max.)</b>	999
<b>Risoluzione Scanner B/W (dpi)</b>	600 x 600, 600 x 400
<b>Risoluzione Scanner a colori (dpi)</b>	600 x 600, 600 x 400
<b>Risoluzione di stampa (dpi)</b>	600 x 600
<b>Gradazioni (livelli equivalenti) - b/n</b>	256
<b>Gradazioni (livelli equivalenti) - colore</b>	256
<b>Zoom (%)</b>	25 - 400
<b>Rapporti prefissati copie</b>	8(4R / 4E)

## SCANNER DI RETE

<b>Scanner di rete (Standard / Opzionale)</b>	STD
<b>Metodo scansione Push scan e Pull scan</b>	•
<b>Risoluzione push scan (dpi)</b>	100, 150, 200, 300, 400, 600
<b>Risoluzione pull scan (dpi)</b>	75, 100, 150, 200, 300, 400, 600, 50 - 9600 via user setting
<b>Formati File</b>	TIFF, PDF, JPEG (colour only)
<b>Utility Scanner</b>	Network Scanner Tool, TWAIN
<b>Destinazione scansione Desktop</b>	•
<b>Destinazioni scansione FTP, Email</b>	•
<b>Destinazione scansione Cartella di rete</b>	•
<b>Destinazione scansione Memoria USB</b>	•

## FAX

<b>Fax (Standard / Opzionale)</b>	STD
<b>Metodo di compressione</b>	MH / MR / MMR /JBIG
<b>Protocollo di comunicazione</b>	Super G3
<b>Tempo di trasmissione (sec)</b>	Less than 2
<b>Velocità Modem (bps)</b>	33.600 - 2.400
<b>Risoluzione di trasmissione</b>	STD 203.2 x 97.8 Ultra Fine 203.2 x 195.6 Super Fine 203.2 x 391
<b>Formato documento (min.)</b>	A6
<b>Formato documento (max.)</b>	A4
<b>Memoria (MB)</b>	8
<b>Livelli di grigio</b>	256
<b>Registrazione chiamate</b>	300
<b>Trasmissione seriale (N° max. destinazioni)</b>	100

## DURATA TONER

<b>Nero (nr. pag. con copertura al 5%)</b>	6000
<b>Ciano (nr. pag. con copertura al 5%)</b>	6000
<b>Magenta (nr. pag. con copertura al 5%)</b>	6000
<b>Giallo (nr. pag. con copertura al 5%)</b>	6000

